

Dodavatel: IČ: 15888100 DIČ: CZ15888100

PRAGOIMEX a.s.
Pod náspem 795/12
190 00 Praha 9

Code: 501SK16007

Vystavil: Petr Švarc

Telefon: +420 266109764

svarc@pragoimex.cz

Fax: +420 266109759

www.pragoimex.cz

Banka: Československá obchodní banka
SWIFT: CEKOCZPP
IBAN: CZ6003000000000576327903
Číslo účtu: 0576327903 Kód banky: 0300

Forma úhrady:

Příkazem

Datum vystavení:

25.05.2023

Datum splatnosti:

25.06.2023

Datum expedice:

Odběratel: IČ: 31701914 DIČ: SK2020488206

Dopravný podnik mesta Košice,
Bardejovská 6

043 29 Košice - m.č. Západ

Dopravný podnik mesta Košice	
akciová spoločnosť	
Slovenská republika	
Konečný príjemce: 26.05.2023	
Č. záznamu:	Č. prílohy:
Prílohy:	Vydavateľ:

Variabilní symbol: 239000017

Konstantní symbol: 0308

Objednávka č.: ze dne:

Při platbě použijte, prosím, variabilní symbol tohoto dokladu.

Ceny se rozumí: DAP Košice dle INCOTERMS 2010

Předmět dodávky	DPH	Množství MJ	J. cena	Sleva	Celkem EUR
1 OBJ-22-00936 46-064-053 Pružinová kolébka 86079980		1	10 022,00		10 022,00
2 OBJ-23-00334 58-048-004 Čelní roleta 86079980		3 ks	756,00		2 268,00
3 OBJ-23-00334 63-061-003 Skříň řídící 86079980		2 ks	2 170,00		4 340,00
4 OBJ-23-00334 67-057-005 Těsnící kroužek 1 86079980		15 ks	92,00		1 380,00
5 OBJ-23-00501 58-033-533 Loketní opěra pravá 86079980		6 ks	120,00		720,00
6 OBJ-23-00501 58-059-011 Navíjecí zařízení 86079980		2	23,00		46,00
7 OBJ-23-00501 62-036-006 Motor se spojkou kompletní 86079980		3 ks	969,00		2 907,00
8 OBJ-23-00501 62-057-002 Těsnící kroužek 4 86079980		15 ks	148,00		2 220,00
9 OBJ-23-00501 62-064-065 Záznamová jednotka tachografu 86079980		1 ks	1 581,00		1 581,00
10 OBJ-23-00501 67-057-014 Těsnící kroužek 2 86079980		20 ks	92,00		1 840,00
11 OBJ-23-00542 50-303-280 vidlice táhla		20 ks	29,00		580,00

Předmět dodávky		DPH	Množství MJ	J. cena	Sleva	Celkem EUR
12	86079980 OBJ-23-00714 63-064-040 Otáčkové čidlo tachografu 86079980		5 ks	157,00		785,00
13	OBJ-23-00808 61-064-542 Klíč- čtyřhran 8mm 86079980		50 ks	2,50		125,00
14	OBJ-23-00791 58-058-030 Nástrčný přípoj rohový 86079980		5 ks	7,00		35,00
15	OBJ-23-00791 58-058-026 Těsnění dávkovače 86079980		6 ks	25,00		150,00
16	OBJ-23-00791 62-058-004 Topné těleso 24V/50W 86079980		5	118,00		590,00
17	OBJ-23-00791 62-058-027 Pružina hrdla 86079980		4	13,00		52,00
18	OBJ-23-00791 62-058-033 Otočné koleno 86079980		5	13,00		65,00
19	OBJ-23-00791 62-058-026 Přípojka hadice DN20 G3/4" 86079980		5	14,00		70,00
20	OBJ-23-00791 64-058-004 Nástrčný přípoj přímý TR6-R1/4 86079980		10	6,00		60,00
21	OBJ-23-00791 64-058-005 Přípojka úhlová stavitelná 06-1/8 86079980		5	11,00		55,00
22	OBJ-23-00791 64-058-007 Výsypná hadice FMO 20/28 86079980		5 m	21,00		105,00
23	OBJ-23-00791 64-058-008 Spojka otočná G1/2 86079980		5	44,00		220,00
24	OBJ-23-00846 28-057-003 pouzdro 86079980		4 ks	23,00		92,00
25	OBJ-23-00846 28-057-004 pouzdro 86079980		4 ks	29,00		116,00
26	OBJ-23-00846 50-301-160 izolátor 85462000		50 ks	37,00		1 850,00
27	OBJ-23-00846 50-506-215 civka 24V 54 OHM 86079980		5 ks	26,00		130,00
28	OBJ-23-00910		12 ks	27,00		324,00

Předmět dodávky		DPH	Množství MJ	J. cena	Sleva	Celkem EUR
62-064-154	Výlisek 5-ti pólové svorkovnice 85389099					
29	OBJ-23-00910 62-064-155 vývodka kabelu kovová Pg21 Flexa 85389099		120 ks	3,19		382,80
30	OBJ-23-00910 63-064-046 Bleskojistka 86079980		1	637,00		637,00
31	OBJ-23-00910 64-064-006 Ethernet switch 86079980		3	200,00		600,00
32	OBJ-23-00924 01-002-003 Matice M155x3 73181900		50 ks	26,00		1 300,00
33	OBJ-23-00979 62-064-189 Sokl konektoru Han 16B, nízký 86079980		2 ks	15,48		30,96
34	OBJ-23-00979 58-064-590 Rámeček Han 16B, A-D 86079980		1 ks	11,00		11,00
35	OBJ-23-00979 62-064-190 Modul 70A krimp female (balení á 2ks) 86079980		1 bal	8,98		8,98
36	OBJ-23-00979 62-064-191 Modul 40A krimp female (balení á 2 ks) 86079980		3 bal	7,33		21,99
37	OBJ-23-00979 62-064-192 Krimp kontakt 16 female pro 70A 86079980		2 ks	8,23		16,46
38	OBJ-23-00979 64-064-221 Dutinka krimpovací 4 mm2 86079980		10 ks	2,15		21,50
39	OBJ-23-00979 58-064-606 Zajišťovací prvek Han - modular (balení á2ks) 86079980		4 bal	6,61		26,44
40	OBJ-23-00979 62-064-168 Kryt konektoru Han 16B, Pg29 86079980		2 ks	16,75		33,50
41	OBJ-23-00979 58-064-586 Rámeček Han 16B, a-d (balení á2ks) 86079980		1 bal	22,00		22,00
42	OBJ-23-00979 64-064-220 Modul (M) 70A crimp (balení á2ks) 86079980		1 bal	8,99		8,99
43	OBJ-23-00979 62-064-169 Modul 40A krimp male (balení á2ks) 86079980		3 bal	7,33		21,99
44	OBJ-23-00979 62-064-170 Krimp. kontakt 16 male pro 70A 86079980		2 ks	6,93		13,86

Předmět dodávky	DPH	Množství MJ	J. cena	Sleva	Celkem EUR
45 OBJ-23-00979 64-064-229 Kolík krimpovací 4 mm2 86079980		10 ks	1,57		15,70
46 OBJ-23-00979 62-064-171 Vývodka plast. KSK-P Pg29 86079980		2 ks	23,83		47,66
47 OBJ-23-00999 20-041-501 Sklo čelní tónované 70071110		1 ks	845,00		845,00
48 OBJ-23-00999 20-041-504 Sklo zelené pravé přední boční 70071110		2 ks	774,00		1 548,00
49 OBJ-23-01098 05-002-050 nosič blatníku levý 86079980		4 ks	19,00		76,00
50 OBJ-23-00542 16-002-031 pouzdro 86079980		1 ks	184,00		184,00
51 OBJ-23-00694 20-097-001 příložka 86079980		50 ks	3,50		175,00
52 OBJ-23-00924 16-002-031 pouzdro 86079980		7 ks	185,00		1 295,00
53 OBJ-23-00334 62-061-002 Kryt konektoru Han SIZE 6B 85389099		2 ks	19,00		38,00
54 OBJ-23-00334 62-061-003 Pole kontaktní Han 24DD female 85389099		2 ks	23,00		46,00
55 OBJ-23-00334 62-061-006 Kryt konektoru Han SIZE 10A 85389099		2 ks	20,50		41,00
56 OBJ-23-00791 46-900-503 Modulátor indukční smyčky 85251080		5 ks	469,00		2 345,00
57 OBJ-23-00714 67-057-007 Pojistná deska 86079980		6 ks	169,00		1 014,00
58 OBJ-23-00714 67-057-008 Kluzný kroužek 86079980		10 ks	24,86		248,60
59 OBJ-23-00808 62-014-067 Konzola 86079980		6 ks	31,00		186,00
60 OBJ-22-01557 58-213-500 Elektromotorický zvonec FK16 86079980		4 ks	378,00		1 512,00

Předmět dodávky	DPH	Množství MJ	J. cena	Sleva	Celkem EUR
DPH	0%				45 502,43
CELKEM K ÚHRADĚ EUR					45 502,43

Osvobození dle Směrnice Rady 2006/112/ES.

PRAGOMEX s.a.s.
Pod náspem 795/12
190 05 Praha 9